[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES A RESPEITO DO ANDAMENTO DAS EMENDAS IMPOSITIVAS DESTINADAS POR ESTE VEREADOR À SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE MOGI MIRIM PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº         DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

Considerando, que no ano de 2021 este vereador destinou à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo por meio de emenda impositiva o valor de R$ 21.000,00 para o exercício de 2022; sendo R$ 15.000,00 para adequações e compra de mobiliário da “Casa do Artesão” e R$ 6.000,00 para aquisição de placas de vidro temperado para identificação de monumentos da cidade;

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações a respeito do andamento das emendas impositivas destinadas por este vereador à secretaria municipal de cultura e turismo de Mogi Mirim para o exercício de 2022.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 16 de junho de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: ]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg